
V2 

Městské cıvaoio Děčín, příspěvková organizace 

počet Iíslínných příloh/p. iisíùlp. svazků přiioh 
0 0 

počet d 1
‹ 

listů . 

,/ /'/' , 
čas Ĺ/ 'Í 7 

Č. jjevč 

A 7 7 

neıisíinnè pťiıøhy 

__ 
počet a druh . . ,M79 9“ /" //ť? //Ť 

Olga Želenská Drápalová 

Divadelní společnost Háta 

Náměstí Míru 16/117 Praha 2 - Vinohrady, 120 00 

Telefon 2 obil 

e-mail 

IČO: 66052858 DIČ: CZ

a 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace 

Teplická 75 

405 02 Děčín 

ıćzOO673692 Dıćzczooť-:~73892 

Uzavírají Smlouvu O zájezdovém představení 

vv 
Decíně 

hry: 

autora: 

datum a začátek představení: 

Ka ktusový květ 

Abe Burrows 

18.proSinec 2025 V 19.00 

pořadatel se zavazuje, aby se představení uskutečnilo: 

Zajistit volné šatny pro 4 ženy a 4 muže 

zabezpečit parkování automobilů 

zabezpečit přístup pro Stavby kulis tři a půl hodiny před p ředstavením 

Otevřít osvětlovací a zvukovou kabinu tři hodiny před představením 

Zajistit přípoj minidisku do Zesilovače 

Uhradit autorský honorář ve výši 16,00 % brutto Aura-Pont s.r.o. 

Radlická 99 150 00 Praha 5



Za odehrané představení uhradí pořadatel Divadelní společnosti Háta 

1) doprava: avie - divadelní kulisy 

mikrobus - herci a technika 

osobní auto - v případě, že v představení hraje víc herců než Sedm 

alikvotem S 

2) honorář ve výši: 76.000,- + 21% DPH + doprava 

Slovy: sedmdesášestttisíckorunčeskýchpluSjednadvacetprocentdphplusdoprava 

vı 
dalsı náklady: 

ubytování herců a techniky: 

alikvotem S 

vı 
V prıpadě, že se představení neuskuteční z důvodů onemocnění, 

provozních důvodů, či jiných. Pořadatel souhlasí S náhradním termínem. 

Platba pořadatele proti vystavené faktuře: 

1) na konto Divadelní Společnosti Háta 

2) v den odehraného představení proti faktuře 

V Praze dne 8.1.2025

D

Olga Želenská Drápalová 

Zaregistrováno Obvodní úřad Praha 1 Živnostenský Odbor číslo 340001 - 046397 

www.divadIohata.cZ



MĚSTSKÉ DIVADLO DÉčíN 
Teplická 75, 405 02 Děčín IV, tel. 412 530 630 

E-mail: trnka@divadlodecin.cz 

DODATEK č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZÁJEZDOVÉM PŘEDSTAVENÍ 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky podle platného znění zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku 

SMLUVNÍ STRANY: 

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace města Děčín 
Zastoupené: MgA. Jiřím Trnkou 
Sídlo: Teplická 75, 405 02 Děčín IV 
IČ: 00673692 

Dıč: CZ00673692 

Bankovní Spojení: 28330431/0100, KB Děčín 
Telefon/fax: 412 530 630/ 412 530 797, telefon: 

A 

Olga Želenská Drápalová 

Sídlo: nám. Míru 16/117, 120 00 Praha 2 - Vinohrady 
IC: 66052858 

DIČ: CZ

Představení: Kaktusový květ 

Datum uskutečnění: 18. 12. 2025 v 19:00 hod 

Délka představenílkoncertu: 

I. 

Při konání požárně nebezpečných prací, tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů apod. při 

představení zajistí Zástupce divadla odpovědnou osobu, která podá informace O průběhu celé akce 
jevištnímu mistrovi. 

II. 

Hostující soubor provádějící představení potvrzuje, že jejich vlastní technické prostředky a jejich vlastni 
elektrická Zařízení používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600, tj. revize těchto 

Zařízení. 

III. 

Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle Děčín instalována požární signalizace ve všech prostorách. 
Zákaz kouření je v celém divadle. 

IV. 

Při příjezdu souboru do Městského divadla Děčín bude provedeno seznámení jevištním mistrem s vnitřními 
předpisy BOZP a PO, O čemž nebude proveden písemný Zápis. Odpovědnost Za dodržování předpisů BOZP 
a PO přechází na hostující soubor. 

V. 

Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. Dodatek nabývá 
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Po podpisu zašlete prosím 1 kopii zpět na adresu divadla. 

V Děčíně, dne 


